MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO No 003/2013

RETIFICAÇÃO 003
PROCESSO SELETIVO 003 /2013

O Prefeito do Município de Salto Veloso, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna
pública a RETIFICAÇÃO do edital de abertura das instruções especiais destinadas à realização
do Processo Seletivo  Edital 003/2013, conforme segue:

1. Altera-se as datas do cronograma do Edital 003/2013 do Item 9 ao 14, passando estes
itens a ter o seguinte teor:

9 Divulgação do gabarito preliminar da prova objetiva escrita. 27/05/2013
10 Recursos contra as questões e ao gabarito preliminar da prova

escrita objetiva
28 e 29/05/2013

11 Divulgação do gabarito definitivo da prova escrita objetiva  27/05/2013
03/06/2013

12 Divulgação da  classificação  preliminar  05/06/2013
13 Recursos contra a classificação preliminar  06 e 07/06/2013
14 Divulgação da classificação final  Após 07/06/2013

Salto Veloso (SC), 24 de Maio de 2013.

Claudemir Cesca
Prefeito Municipal